#### АССОЦИАЦИЯ

### САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

# «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

## Выписка из Протокола № 66 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 23 мая 2019 г.

1. «О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О внесении изменений в Формы документов в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:

1.1. «Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации СРО «НКСО» с изменениями и дополнениями».

По вопросу 1.2. «О внесении изменений в Формы документов в соответствии с Положением о раскрытии информации Ассоциации СРО «НКСО». РЕШИЛИ:

1.2. «Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о раскрытии информации Accoquaции CPO «НКСО» с изменениями и дополнениями».

По вопросу 2.«О кандидатурах в состав комиссии по апробации апелляционного механизма рабочего органа совета по оценочной деятельности по стратегии развития оценочной деятельности»

## РЕШИЛИ:

- 2. «Утвердить следующие кандидатуры в состав комиссии по апробации апелляционного механизма рабочего органа совета по оценочной деятельности по стратегии развития оценочной деятельности:
- Иванов А.С. (рег.№ 00004), направление «Оценка бизнеса»;
- Дятлов Е.Г. (рег.№01532), направление «Оценка недвижимости»;
- Григорьева Л.А. (рег.№ 00696), направление «Оценка движимого имущества»

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) Т.В. Мазско

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско